és Srakvina, Polbuk, Botuke és Hoti l juvas falukért elcserélik. 

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 172 1. Surmin, Hrvatski spome-
nici I. köt. 414 1. (Monum. hist.-iurid. slav. merid. VI.) 

— — Pisán i dan v nasem gradu v Brinah, na letj 
b(o)z(i)h 1499., mis(eca) fevrara da(n) 13. 

1499. 
febr. 13. 

CCXXXVI. 

1500. jan. 19. Brinje. 
Frangepán Angelo adománylevele, a zazitni szűz Mária pálos kolostornak 

adományozott veliki pszivici és l jubciskoi birtokokról. 

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 180 1. 

— — Pisán i dan v gradu nasem v Brinah, let roistva 
Krstva 1500., meseca januara na dan 19. 

L 
1500. 

jan. 19. 

CCXXXVIl. 

1500. aug. 5. Zeng. 
Zeng város alkapitányainak levele a zengi káptalanhoz, a Frangepán Angelo 

dolgaiban kiküldendő káptalani tanúbizonyság iránt. 

A zengi káptalan 1500. aug. 8-án kelt bizonyságleveléből hátrább. 

Amicis suis honorandis capitulo ecclesie segniensis 
amicitiam paratam. 

Expositum nobis fuit pro parte nobilis Mathie Zubra-
novich, existentis in persona magnifici domini comitis Angeli 
de Frangepanibus, ut concederemus licentiam posse capitu-
lum ducere iuxta consuetudinem regni super certis negotiis 
et examinationibus faciendis. 

Ea propter rogamus amicitias vestras, velitis mittere 
unum ex concanonicis vestris fidedignum, et pro homine 

Frangepán-Oklevéltár II. 16 
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1500. 
mg. 5. 

regio erit nobilis Vitus de Raduchiis aut Gregorius Slauf-
chouich, et accedentes, quecumque negotia aut examina-
tiones fuerint facienda, prout cum veritate concernit, vos 
fideliter regie maiestati rescribatis. 

Datum Segnie, die v. augusti MV. 

CCXXXVIII. 

1500. aug. 8. 
A zengi káptalan bizonyságlevele, a Frangepán Angelo és neje Katalin 

asszony között egyházi szertartással kötött házasságról. 

Eredetije hártyán, melyről a függő pecsét hiányzik, az orsz. lltárban, 
MODL. 38563. (Frangipani-iratok nr. 94.) 

Nos capitulum ecclesie segniensis, universis et singulis 
memorie comendamus per presentes quibus expedit, quod 
nobilis Mathias Zubranouich personaliter coram nobis consti-
tutes, in persona magnifici domini comitis Angeli de Frange-
panibus etc. exibuit et presentavit nobis litteras nobilium 
virorum, vicecapitaneorum segniensium. Quarum quidem 
litterarum tenor est1 talis videlicet: Amicis suis honorandis 
capitulo ecclesie segniensis amicitiam paratam — — stb., 
1. a zengi alkapitányok 1500. aug. 5-én kelt levelét elébb. — 

Nos vero videntes petitiones eorum condignas misimus 
ex medio nostri Brigniam honorabilem dominum, Silvestrum 
Bedrizich archidiaconum, et dominum Balas archipresby-
terum segnienses, qui tandem ad nos reversi una cum 
prefato nobile Mathia Zubranich, et homine regio dicto iudice 
Vito de Raduchiis retulerunt sub eorum fide C h r i s t i a n a et 
regia fidelitate videlicet, quod cum ipsi essent in brigniensi 
castro in palatio magnifici comitis Angeli de Frangepanibus 
die 6. augusti, presentibus domino presbytero Blasio Zuit-
chouich, domino presbytero2 Michouil Luczky, domino 
Iwano capellano dicti domini comitis, vicecomite MartinO' 
Ludouicouich, Petro Gusich, Georgio Lazkouich, Thoma 

1 Sorközi betoldás. 
8 Sorközi betoldás. 
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Perrich, Gregorio Slaufchouich, Gregorio Fridericouich, 
Gabriele Zamletich,1 Jacobo Perich, Mixa Sedlarich, Martine 
Dminauich, Georgio Clochoz, Vido Tesachouich et aliis 
multis tum nobilibus viris, tum etiam civibus, qui ibidem 
aderant, prefatus magnificus comes Angelus hoc modo 
locutus fuit videlicet : Audias capitule, et homo regie maie-
statis, et vos sacerdotes, nobiles ac cives, qui hic. estis, 
omnibus et singulis notum fació, quod cum temporibus 
preteritis ego acceperim dominam Catherinam in uxorem 
legitimam iuxta ritum sánete matris ecclesie catholice, dando 
ego sibi fidem et ipsa mihi, cum anuli benedictione matri-
monium nostrum explevimus et perfecimus. Quem quidem 
sermonem dicta domina Catherina ibidem presens ratificavit 
et confirmavit. 

Et pro maiori robore et firmitate dictus magnificus 
dominus comes produxit in testem dominum Michaelem 
vicarium et plebanum brigniensem tanquam illum,qui ambobus 
iuramentum tune temporis prestitit et anulum benedixit, e1 
cuius medio dictum matrimonium factum fuit iuxta ritum 
Christiane fidei. Cui quidem domino Michaeli testi pro 
ampliori cautela et credulitate dicti nostri testes obtulerunt 
iuramentum super conscientiam suam, et super crucem et 
super sacrosanctis euangeliis,ut diceret veritatem amoto timoré, 
amore, prece et pretio super premissis. Qui respondit et 
dixit : Per ista sacra Dei euangelia dico, quod tempore 
preterito ego dictis prestiti iuramentum et benedixi anulum 
iuxta ritum sánete matris ecclesie. 

Nos ergo prefatum capitulum omnia predicta audientes 
et percipientes, premissa per manus notarii nostri scribi et 
annotari fecimus iuris dictorum coniugalium et matrimonii 
ob cautelam uberiorem. 

Datum sub impressione consueti nostri sigilli impen-
dentis, sabbato ante festum beati Laurentii martyris, millesirno 
quingentésimo. 

1 Zambletich helyett javítással. 
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CCXXXIX. 

1500. aug. 24. 
Miksa császár a török fogságba esett Frangepán Jánosnak váltságdíjúi 

ezerkétszáz forintot utalványoz. 

1500. 
aug. 24. 

Kiadása Thallóczy-Hodinka, Magyarország melléktart. oki. I. köt. 8 1. 

Montag den xxiii. augusti.1 

CCXL. 

1500 körül, ápr. 23. Brinje. 
Frangepán János levele Miksa császárhoz, igen nagy szükségében hozzá 

küldött szolgájának meghallgatása tárgyában. 

Eredetije papíron, záró veres pecsét maradványaival az orsz. lltár-
ban, MODL. 38890.